
 日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

～

　下記店舗は、「伝説のすた丼屋」休止中も営業しております。

　是非ご利用ください。

■

中日本エクシス㈱　静岡支店 ■お問い合わせ先 054-653-3232（代）＜受付時間＞ 9:00～17：30 ※土日祝日を除く

E1A 新東名高速道路

NEOPASA清水（集約）からのお知らせ

 この度、下記店舗は、厨房清掃作業のため、営業を一時休止い
たします。

 ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

≪営業休止店舗・期間≫

伝説のすた丼屋
2021年1月26日（火）23:00 2021年1月27日（水）6:00

コンビニエンスストア「ミニストップ」

営業休止


